_________________________________________________
(полное наименование организации-должника)

Протокол N _____
собрания работников организации-должника
"________________________________________________"
об избрании представителя работников должника
при проведении процедур, применяемых в деле о банкротстве

Место проведения (адрес): ________________________.
Дата, время проведения: __________________________.
Полное наименование и место нахождения должника: ________________________________________.
Арбитражный суд, в производстве которого находится дело о банкротстве, и номер дела о банкротстве: ___________________, дело N ____________.
Присутствовали:
1) __________________________________________;
2) __________________________________________;
3) __________________________________________.
Участники собрания зарегистрированы в прилагаемом списке.
Кворум для проведения собрания и по вопросам повестки дня имеется.
Собрание открыл ______________. Предложено выбрать председательствующим собрания ________________, секретарем собрания - _______________.

Избраны:
Председатель собрания - ___________________________;
секретарь собрания - ______________________________.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об избрании представителя работников должника для участия в арбитражном процессе по делу о банкротстве "_______________________".

    По  вопросу  повестки  дня  слушали  информацию  председателя  собрания
_______________________________________________ об  избрании  представителя
                  (Ф.И.О.)
работников   должника   для   участия   в   арбитражном  процессе  по  делу
о банкротстве "_________________________________", который  в  соответствии
[bookmark: _GoBack]с абз. 28 ст. 2, п. 1 ст. 35  Федерального  закона  от  26.10.2002 N 127-ФЗ
"О несостоятельности (банкротстве)" будет уполномочен представлять законные
интересы   работников   при   проведении   процедур,   применяемых  в  деле
о банкротстве.
Кандидаты для избрания:
1) __________________________________________;
2) __________________________________________.
Самоотводов не поступало.

Голосовали:
За кандидата _____________________________________:
"за" - ____ голосов;
"против" - ____ голосов;
"воздержался" - ____ голосов.

За кандидата _____________________________________:
"за" - ____ голосов;
"против" - ____ голосов;
"воздержался" - ____ голосов.

По итогам голосования постановили:
    Избрать _______________________ представителем работников должника  при
                   (Ф.И.О.)
проведении процедур, применяемых в деле о банкротстве ____________________.

Повестка собрания исчерпана, собрание закрыто.

Подписи участников собрания:
_____________________________
_____________________________

[прошито, пронумеровано ___ листов (подписи участников собрания)]